— 1 —

凉发改发〔2023〕289 号

关于转发《甘肃省发展改革委甘肃省水利厅
甘肃省文旅厅甘肃省林草局甘肃省文物局

<关于甘肃省“陇原人才服务卡”免收景区门票
优惠政策的补充通知>》的通知

区属各旅游景区景点、博物馆：

现将省发展改革委、省水利厅、省文旅厅、省林草局、省文

物局《关于甘肃省“陇原人才服务卡”免收景区门票优惠政策的

补充通知》（甘发改价格〔2023〕245 号）转发你们，请遵照执

行。

附件: 1.武威市发展改革委武威市水务局武威市文广局武

威市林草局《关于转发<关于甘肃省“陇原人才服

务卡”免收景区门票优惠政策的补充通知>的通知》

（武发改价格〔2023〕170 号）

2. 甘肃省发展改革委甘肃省水利厅甘肃省文旅厅甘

凉 州区 发 展和 改 革局

凉 州 区 水 务 局

凉州区文体广电和旅游局

凉 州区 林 业和 草 原局

文件

— 2 —

肃省林草局甘肃省文物局《关于甘肃省“陇原人才

服务卡”免收景区门票优惠政策的补充通知》

（甘发改价格〔2023〕245 号）

凉州区发展和改革局 凉州区水务局

凉州区文体广电和旅游局 凉州区林业和草原局

2023 年 5 月 6 日

公开属性：主动公开

凉州区发展和改革局 2023 年 5 月 6 日印发